■j, OJ./ V '

n ‘

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Sl/ESIEC/6gOF CGKF K9

Em 16.0'/. 69

Diretor da Divisão de Segui^ança e Informações

Excelentíssimo Senhoi ivíinistro da Educação e Cultura

: Inioiinações (presta)

: iroc. 232.21//69

Do

Ao

Assunto

AIÍEXO

Exc'.:.lentíssimo Senhor I.Iinisti-o

Com relação ao Proc. 232.217/69, em anexo, informo a Vossa

Excelência, nada constar nesta DSIEC sobre os seguintes professores,

indicados era Lista Sêxtupla para o cargo de Vice-Diretor da FACULDA

DE DE FALMÁCIA LA UNIVEKSILADE FEDEKAL DO PARÁ:

. JOVELINO QüINflNO DE CASTRO LEÃO FILHO

. IvíAEIA ENGFuiCIA JARDIiVI AtiORIm

. HELENA ROSAL DE 7.IFND0NÇA

. SEBASTIÃO ARAÜJO PONTES

. ELIZIAEIO COUTO BASTOS

. NEUKACY PHILLOCREON DE MENDONÇA

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência, os protestos

alta estima e distinta consideração.

de

f ■

Atenciosàiüe e,

t-

//ALDElViAR RAUL.^^iOLA
Diretor

O ] ã'

● ^ Ti

O
)

í^_1742/69t'

, ..í